Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2014 г.                                                                                  № 11
п. Брусничный

«Об  организации ритуальных услуг и содержание
Мест захоронения на территории Брусничного
 сельского поселения»»

    В целях организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения, в соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , администрация Брусничного сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Положение «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Брусничного сельского поселения»
( прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в СМИ  Администрации и Думы Брусничного сельского поселения.

Глава Брусничного
муниципального образования                                	          С.Н.Анисимова